
 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale) 

për z. Kreshnik Muca (Muça).. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë (Dhoma Penale), me nr. 2545 vendimi, datë 02.10.2017, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 41376 prot., datë 13.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket palëve: 

 

Kërkues:               Kreshnik Muca (Muça) 

 

Objekti:               “Përndjekje”, Neni 121/a/2, i Kodit Penal. 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kreshnik 

Muca (Muça), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 


